Produktdatenblatt

KO3SN

Hauptleitungsabzweigklemme, 90SL, 1-polig, 80 A, 1,5-25 mm?

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Polanzahl

Montageart

Nennspannung

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Nennstrom

52 mm

30 mm

49 mm

1P

Gerastet und Schraubbar
400V

1,5 - 25mm?

80 A

Technische Anderungen vorbehalten
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